АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

28.02.2006                                           № 85
О ходе подготовки  к проведению

Всероссийской сельскохозяйственной

переписи 2006 года  в  г. Азове

      Заслушав и обсудив информацию председателя переписной комиссии при администрации  г. Азова  по проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2006 года - заместителя главы  администрации города по вопросам  промышленности, экономики и инвестициям  Балбуцкого Н.М. и начальника   Азовского межрайонного отдела  Госстатистики  Ростовстата  Неведомой  Н.В.,

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

            1. Информацию  Балбуцкого Н.М. и Неведомой Н.В. о ходе подготовки к  Всероссийской сельскохозяйственной переписи – 2006  в г. Азове принять к сведению.

             2. Отметить, что работа комиссии  ведется в соответствии с утвержденным планом.

             3. Рекомендовать руководителям предприятий  и организаций активно включиться  в проведение информационно-разъяснительной  работы о целях и задачах Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2006 года в период её подготовки и проведения  в трудовых коллективах.

Председатель Думы                                                                    С.П. Рябоконь

Решение вносит
мэр города
Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы                                                      Ю.П. Голованев